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Pretek started at 10:12:51

VVP Sered’-deti 2,100 Km
29.11.2014 10:15 .
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Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(44) Michal Plochari
1 3:41.849 +25.576 10:16:33.483
2 3:34.696 +18.423 10:20:08.179
3 3:30.921 +14.648 10:23:39.100
4 3:26.462 +10.189 10:27:05.562
5 3:31.140 +14.867 10:30:36.702
6 3:40.862 +24.589 10:34:17.564
7 3:45.003 +28.730 10:38:02.567
8 4:38.376  +1:22.103 10:42:40.943
9 10:45:57.216
(11) Zsolt Hegediis
1 5:16.992  +2:02.200 10:18:08.626
2 3:42.221 +27.429 10:21:50.847
3 3:29.686 +14.894 10:25:20.533
4 3:28.887 +14.095 10:28:49.420
5 3:30.694 +15.902 10:32:20.114
6 3:31.603 +16.811 10:35:51.717
7 3:26.422 +11.630 10:39:18.139
8 3:29.675 +14.883 10:42:47.814
9 10:46:02.606
(5) Adam Bezdek
1 4:04.524 +7.678 10:16:56.158
2 4:08.278 +11.432 10:21:04.436
3 3:56.989 +0.143 10:25:01.425
4 3:56.846 10:28:58.271
5 3:57.609 +0.763 10:32:55.880
6 4:03.107 +6.261 10:36:58.987
7 4:02.256 +5.410 10:41:01.243
8 3:58.993 +2.147 10:45:00.236
(38) Leonard Hurban
1 4:27.477 +17.332 10:17:19.111
2 4:11.455 +1.310 10:21:30.566
3 10:25:40.711
4 4:30.076 +19.931 10:30:10.787
5 4:38.208 +28.063 10:34:48.995
6 4:26.339 +16.194 10:39:15.334
7 4:27.947 +17.802 10:43:43.281
(65) Timotej
1 11:24.357  +7:25.067 10:24:15.991
2 10:28:15.281
3 4:38.466 +39.176 10:32:53.747
4 4:29.752 +30.462 10:37:23.499
5 4:16.577 +17.287 10:41:40.076
6 4:17.984 +18.694 10:45:58.060
Casomiera: Sport Timing Slovakia Orbits

Riaditel’ pretekov: Plochan

Tlac: 29.11.2014 11:45:26
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